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Merhaba
Madencilik Bülteninin 146. sayısı ile yeniden birlikteyiz.
Ülkemiz, kurulan “Tek adam rejimi” sonucu, taşıdığı 
önemli yapısal sorunlarla yüzleşememenin, bu sorunları 
kabul edip çözümler üretememenin, tam tersine sorun-
ları görmezden gelerek daha da ağırlaştırmanın sancıla-
rını yaşıyor. 
Sıcak para bulma konusunda sıkışan “Tek adam reji-
mi”, geçtiğimiz dönemde her türlü varlığı satarak kay-
nak sağlamaya çalışsa da bu yeterli olmamıştır. Sonuçta 
devlet-mafya-siyaset iş birliğinde kara para teminine yö-
nelmiş; ekonomi, ülkeye gelen kaynağı belirsiz parayla 
ayakta tutulmaya çalışılmıştır. Bu yönelim sadece eko-
nomiyle sınırlı kalmamış, mafyatik ilişkiler siyasal ve 
toplumsal alana da yayılmış, ülke suç örgütlerinin, çe-
telerin cezasızlık politikasıyla korunduğu, meşrulaştırıl-
maya çalışıldığı garip bir ülke haline gelmiştir.   
Mafyatik ilişkilerin derinleştiği, suç örgütlerinin korun-
duğu bu dönemde, bırakın halkın yanında saf tutup in-
san haklarını, evrensel hukuku, demokratik değerleri ve 
barışı savunan aydın, düşünür, yazar bilim insanlarını; 
yalnızca iktidarın yaptıklarına itiraz edenlerin bile gö-
zaltına alındığı, soruşturma ve hapis cezalarına maruz 
bırakıldığı, baskı altına alınarak sindirilmeye çalışıldığı 
gerçeğiyle karşı karşıyayız. 
Ekonomik alanda akıldışı yaklaşımlar sürmektedir. Tek 
adam rejimi “Faiz sebep enflasyon sonuçtur.” diyerek 
ekonomik sorunları uzun süre görmezden gelmiştir. 
TÜİK aracılığıyla düşük gösterilen sahte enflasyon ra-
kamları, bu rakamlara bağlı olarak olması gerekenin çok 
altında belirlenen işçi ücretleri, memur ve emekli maaş-
ları açık bir yoksullaşmaya yol açmıştır. “Tek adam reji-
mi” ekonomik sorunların büyüklüğü karşısında, ulusla-
rarası alandan gelen sıkıştırmaların da etkisiyle geçmişte 
olduğu gibi savunduğu tezlerden sessizce çark ederek 
faiz artışına yönelmiştir. 
Önümüzde 2024 yılında yapılacak yerel seçimler var. İk-
tidar, bu seçimler nedeniyle toplumun bazı taleplerine 
uzak durmamaya çalışmaktadır. Ancak seçimin hemen 
sonrasında toplumu şu ana kadar yaşadıklarımızdan çok 
daha ağır bir süreç beklemektedir. Bu nedenle yerel se-
çimler sürecinde toplumsal muhalefetin birleşik ve güçlü 
bir biçimde taleplerini dile getirmesi, sonrasına ait mü-
cadele yol ve yöntemlerinin belirlenmesi bizler açısından 
son derece önemli sonuçlar doğurabilecektir. Aksi tak-
dirde yine geleceğimiz “Tek adam rejimi”nin iki dudağı 
arasında olacaktır. 
Gündem sadece ekonomi ve siyaset açıdan değil, Oda-
mız açısından da son derce yoğun görünmektedir. Bu 
sayının kapsamı içerisinde bulunan geçmiş üç aylık dö-

nem yıllık izinlerin kullanıldığı, çalışma ve ikametgâh 
yerlerinden uzaklaşıldığı, kısa da olsa dinlenmeyle geçi-
rilen bir zaman dilimi oldu. Bu durum doğal olarak Oda 
faaliyetlerine de yansıdı. Geçmişten bu yana bu üç ay-
lık yaz döneminde kongre, sempozyum, çalıştay vb. et-
kinliklerin yapılmadığı, çalışmaların görece yavaşladığı 
bir dönem olmuştur. Görünürdeki bu duruma rağmen, 
teknolojik olanaklar ve özellikle pandemi sürecinde edi-
nilen yöntemler kullanılarak güz döneminde yapılacak 
etkinliklerin hazırlık çalışmaları yürütülebilmiştir.
Yaz döneminin sona ermesiyle askıya alınmış bulunan 
“Emekli Buluşması” yeniden başlatıldı, İzmir şubemiz 
tarafından IMMAT “Uluslararası Maden Makineleri 
ve Teknolojileri Kongresi ve Sergisi” İzmir’de, “11. Eği-
tim Çalıştayı” Ankara’da başarıyla gerçekleştirildi. 24 
üniversiteden 19 bölüm başkanı ve bölüm başkanı yar-
dımcısının katıldığı Çalıştay’da, öğrenci alamayan veya 
öğrencilerin yeterince tercih etmediği maden mühendis-
liği bölümlerinin ve bu bölümlerdeki akademisyenlerin 
geleceği, uzaktan eğitimin paydaşlar üzerindeki etkisi ve 
maden mühendisliği mesleğinin geleceği tartışıldı. Uzun 
bir aradan sonra gerçekleştirilen 11. Eğitim Çalıştayı’nın, 
konunun detaylı tartışılmasına zemin sağlayarak önemli 
bir işlevi yerine getirdiği düşüncesindeyiz. 
14-15 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek “8.Öğrenci 
Kurultayı”, 28 Kasım - 1 Aralık tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek IMCET “Türkiye 28.Uluslararası Maden-
cilik Kongresi ve Sergisi”, 4 Aralık “Madenciler Günü” 
etkinlikleri ve 20 Aralık Odamız kuruluş yıldönümü et-
kinlikleri hazırlıkları yürütülen diğer çalışmalar arasında 
yer almaktadır. 
Önümüzdeki dönemin önemli bir diğer faaliyeti Odamız 
49. Dönem Genel Kurulu olacaktır. 2024 Yılı Şubat ayın-
da gerçekleştirilecek 49. Oda Genel Kurulu, öncesinde 
yapılacak şube genel kurulları ve delege seçimleri, diğer 
etkinliklerle birlikte düşünüldüğünde yoğun bir çalışma 
döneminin bizi beklediğini söylemek yanlış olmayacaktır.
Genel Kurul sürecinde her bir üyemizin aktif rol alması, 
Odamız çalışmaları hakkında düşünce üretmesi, bu dü-
şünceleri paylaşması, emek koyması, Oda organlarında 
görev talep etmesi Odamızın geleceği açısından son de-
rece önemlidir. Bu sürecin dayanışma ve ortak akıl ile 
birlikte başarılabileceğini belirtmek isteriz.
Evrensel hukuka, insan haklarına ve barışa olan inan-
cımızla, demokratik bir ülkede, refah içerisinde yaşaya-
cağımız günlerin yakın olmasını diliyor, bu uğurda tüm 
üyelerimizi dayanışmaya çağırıyoruz. 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu
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YÜRÜTMENİN DURDURULMASI
Odamız tarafından açılan dava sonucunda, Danıştay tarafından, 11.12.2022 tarih ve 32040 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Maden Yönetmeliği”nin; 32’inci maddesinin 17’inci fıkrasının (b) 
bendinde geçen; “Ortak proje kapsamında üretim yapan sahalara ayrı ayrı daimî nezaretçi atanabileceği gibi 
bir daimî nezaretçi de atanabilir.” ibaresi ve 54’üncü maddesinin 2’inci fıkrasında geçen; “Bu kapsam dahi-
linde yürütülen faaliyetler için daimî nezaretçi atanması zorunluluğu yoktur.” ibaresi (bu ibare ile ‘Kamu 
kurum ve kuruluşlarının altı aydan az süreli ve toplam bin tondan az olan miktarlardaki hammadde üre-
timlerinde, daimi nezaretçi atama zorunluğu kaldırılıyor idi) ile ilgili olarak, YÜRÜTMENİN DURDURUL-
MASI kararı verilmiştir.

Odamız, üyelerinin haklarının korunması için gerekli çalışmaları yürütmeye, her zaman olduğu gibi karar-
lılıkla devam edecektir.
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2023 YILI 01.07.2023-31.12.2023 TARİHLERİNİ KAPSAYAN ODAMIZ ASGARİ ÜCRET TARİFESİ
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TMMOB ve bağlı Odalarının Gezi Davası kararına 
karşı başlattığı Adalet Nöbetinde arkadaşlarımızın 
tutukluluğunun 500. gününde 7 Eylül 2023 tari-
hinde Ankara’da Mimarlar Odası önünde TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın da katılı-
mıyla bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Seyit Ali Korkmaz’ın okuduğu açıklama şöyle:

MESLEKİ VE TEKNİK BİLGİLERİNİ HALKIN 
YARARINA KULLANDIKLARI İÇİN ARKADAŞ-
LARIMIZ 500 GÜNDÜR TUTUKLU!

GEZİ’Yİ SAHİPLENMEYE, ARKADAŞLARIMIZ-
LA DAYANIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ…

Ülkemizin her bölgesinden, her yöresinden 
yurttaşlarımızın itirazlarını, taleplerini haykırdığı; ülke 
tarihinin en görkemli halk hareketlerinden biri olan 
Gezi Direnişi’ne suç isnat etmek, onurlu direnişimizi 
lekelemek amacıyla iktidarın güdümündeki yargı 
mensupları tarafından verilen hukuksuz tutuklama 
kararının üzerinden 500 gün geçti.

TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Mücella Yapı-
cı, Şehir Plancıları Odamızın Onur Kurulu Üyesi 
Tayfun Kahraman ve Mimarlar Odamızın Hukuk 
Müşaviri Can Atalay’ın da aralarında bulunduğu ar-
kadaşlarımız ve Osman Kavala herhangi bir hukuki 
gerekçe, delil sunulmadan cezaevinde tutulmaya de-
vam etmektedir.

FETÖ mensubu emniyet görevlileri tarafından hu-
kuksuz bir biçimde elde edildiği yargı kararlarıyla 
kesinleşmiş olan “delillerin”, FETÖ firarisi bir savcı 

eliyle yeniden kıymetlendirilmesi sonucunda, AKP 
Milletvekili Aday Adayı olmuş bir “hakim” kararıyla 
arkadaşlarımız 500 gündür tutsak.

Kendi amaçları doğrultusunda hukuku araçsallaştıran 
AKP iktidarı, güdümündeki yargı mensupları eliyle, 
ülke tarihinde en önemli kırılma anlarından biri olan 
Gezi’yi suçlamaya, manipülasyonlarla Gezi’nin aydın-
lık yüzüne leke bulaştırmaya çalışmaktadır.

Değerli Arkadaşlar,

Gezi Direnişi, doğal alanlarımız, parklarımız, mey-
danlarımız betona boğulmasın; kıyılarımız, orman-
larımız, meralarımız ranta kurban edilmesin diye; 
sağlıklı ve güvenli yaşam alanlarında hep birlikte, 
barış içinde yaşayabilelim diye milyonlarca yurttaşın 
haykırdığı toplumsal bir olaydır. 

TMMOB ve bağlı odaların en temel amaçlarından 
biri, bilimi ve tekniği halkın yararına kullanarak 
kamusal alanları savunmaktır. Bu kapsamda, mil-
yonlarca yurttaşın, toplumun ortak değeri olan Gezi 
Parkı betonlaşmasın diye, İstanbul kentinin merke-
zindeki en önemli deprem toplanma alanı yapılaş-
maya açılmasın diye yürüttüğü mücadelenin sözcü-
sü olmak suç değildir.

Arkadaşlarımız, Gezi’ye katılan milyonların sözcüsü 
olmuşlardır.

Dönemin Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube Baş-
kanı Tayfun Kahraman, Mimarlar Odası yöneticisi 
Mücella Yapıcı ve Mimarlar Odası Avukatı Can Ata-
lay suç işlememiş; tarihsel birikimle oluşmuş mes-
leki etik ilkelerimiz doğrultusunda, TMMOB çatısı 

MESLEKİ VE TEKNİK BİLGİLERİNİ  
HALKIN YARARINA KULLANDIKLARI İÇİN  

ARKADAŞLARIMIZ 500 GÜNDÜR TUTUKLU! 
GEZİ’Yİ SAHİPLENMEYE,  

ARKADAŞLARIMIZLA  
DAYANIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ…
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altında üstlenmiş oldukları görevlerin gereğini yeri-
ne getirmişlerdir.

Halkın çıkarlarını savundukları için, Taksim Meyda-
nı’na ve Gezi Parkı’na sahip çıktıkları için, mesleki 
sorumluluklarının gereğini yerine getirdikleri için 
bu arkadaşlarımız 500 gündür hukuksuz, gerekçesiz 
bir şekilde cezaevindeler.

Cezaevinde oldukları her gün, her an hukuksuzluk 
katlanarak büyümektedir. Bir yandan da 500 gün-
dür, her gün tuttuğumuz Adalet Nöbetleriyle arka-
daşlarımızın yanında olmaya, onlarla dayanışmayı 
büyütmeye devam ediyoruz.

Arkadaşlarımız, dezenformasyon aygıtı haline gelen 
yandaş medya kanallarının iftiraları, tarihi kendi-
lerine göre eğip bükmeye çalışan siyasetçilerin tüm 
yalanlarına rağmen toplum nezdinde masumiyetle-
rini, haklılıklarını koruyorlar.

500 gündür 3 kişilik koğuşlarda, ailelerinden, sev-
diklerinden uzak tutulmalarına rağmen, bir an olsun 
sendelemeden, onurlu direnişimiz Gezi’yi kararlılık-
la savunuyor, toplum için yazmaya, çizmeye, üret-
meye devam ediyorlar.

Gezi Direnişi’ne katılan milyonlardan intikam al-
mak için hukuksuz bir biçimde tutsak edilen arka-
daşlarımızla gurur duyuyoruz.

Gezi Direnişi nasıl ki bu ülkenin yüz akı ve onurlu 
tarihinin bir parçasıysa, Gezi Davası’nda tutuklanan 
arkadaşlarımız da bizim yüz akımız ve onurlu tarihi-
mizin bir parçasıdır.

Gezi Direnişinin arkasında dimdik durduğumuz 
gibi, Gezi Davasında yargılanan ve ceza alan arka-
daşlarımızın da yanında dimdik durmaya devam 
ediyoruz.

500 gündür sürdürdüğümüz Adalet Nöbetleriyle, 
arkadaşlarımıza desteğimizi, arkadaşlarımızla daya-
nışmamızı dosta düşmana gösteriyoruz.

Değerli Arkadaşlar,

Bizler, Gezi’ye baktığımızda; bilim ve tekniğin ışı-
ğında, tüm canlıların yaşam hakkına saygılı, eşit, 
onurlu, barış içerisinde yaşayacağımız, adil bir ülke 
umudunun ne kadar da diri olduğunu görüyoruz.

Bizler, bu umudun bastırılması, yok edilmesi için 
nasıl haktan, hukuktan koparak pervasızlaştıkları-

nın farkındayız. Gezi’nin, iktidar tarafından nasıl bir 
korku kaynağı olarak hala canlılığını, güncelliğini 
koruduğunu görüyoruz.

Tam da bu sebeple bizler, Gezi’yi, Gezi Davası’nda 
tutsak edilen arkadaşlarımızı savunmaya; onlarla 
dayanışmaya devam edeceğiz.

Bizler, 500 gündür, her gün sürdürdüğümüz Adalet 
Nöbetlerimizi arkadaşlarımız özgürlüklerine kavu-
şana dek sürdüreceğiz. Bu kararlı adalet mücadele-
mizi, tüm dost kurum ve kuruluşları, tüm yol arka-
daşlarımızla birlikte devam ettireceğiz.

Değerli Arkadaşlar,

Gezi Direnişi sonrasında, ortak kamusal alanlara 
dair oluşan farkındalık ve sahiplenme, bugün Akbe-
len’de, Dikmece’de yeşermeye devam ediyor.

Gezi’den korkmakta haklılar. Gezi’ye suç bulaştır-
maya çalışmakta haklılar. Fakat bu beyhude çabaları 
karşısında, arkadaşlarımızla yan yana, omuz omuza 
Gezi’yi savunmaya devam edeceğiz.

Tutsak arkadaşlarımızın bir an önce özgürlüğüne ka-
vuşmaları için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.

Biz kazanacağız!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 
açıklama sonrası şunları söyledi:

“Değerli dostlar,

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yönetim 
Kurulu adına hepinizi dostlukla selamlıyorum.

Gezi Davası tutuklularıyla dayanışma için başlattığı-
mız adalet nöbetinin 500. gününde bıkmadan, usan-
madan tekrarladığımız adalet çağrımızı bir kez daha 
paylaşmak için bir aradayız.

Değerli Dostlar,

500. günde bir kez daha hatırlatmak istiyorum, bu 
nöbetleri AKP’nin oyuncağı haline gelmiş hakimler-
den adaletli bir karar beklediğimiz için tutmuyoruz.

AKP’den ve onun güdümündeki mahkemelerden 
hukuk ve adalet beklenmeyeceğini hepimizi biliyo-
ruz. Seçimlerin ardından Merdan Yanardağ ve Ba-
rış Pehlivan’ın tutuklanması,  Can Atalay’ın  Hatay 
Milletvekili olarak seçilmiş olmasına rağmen siyasi 
bir kararla hala cezaevinde tutuluyor olması bizlere 
bunu çok açık gösteriyor. Bu kararlar ve hukukun 
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geldiği bu durum ülkemiz açısından utanç vericidir.

Bizler bu hukuksuzluğu kabul etmediğimizi ve mü-
cadeleye devam edeceğimizi göstermek için nöbet 
tutuyoruz.

Değerli Dostlar,

2014 yılından bu yana devam eden Gezi Davasının 
her aşamasında bu sürecin hukuki değil siyasi bir sü-
reç olduğunu dile getirdik.

Gezi tüm umudu, güzelliği ve ışıltısıyla siyasi iktidarın 
kirliliğini, çirkinliğini, defolarını iyot gibi açığa çıkar-
dığı için ilk günden itibaren iktidarın hedefindedir.

Hepimiz biliyoruz ki, siyasi iktidarın ve onun ma-
şalarının Gezi Direnişi nezdinde asıl cezalandırmak 
istediği eşit, özgür ve demokratik bir Türkiye ideali 
için mücadele eden toplumsal muhalefet hareketidir.

Siyasi iktidarın Taksim Dayanışması bileşenleri nez-
dinde cezalandırmak istediği parkına, şehrine, doğa-
sına, tarihine sahip çıkan mühendis, mimar ve şehir 
plancılarıdır. Attığı her hukuksuz adımda karşısında 
gördüğü mesleki bilgisini halktan yanan kullanan 
kamucu mühendis, mimar, şehir plancılarıdır.

Siyasi iktidarın cezalandırmak istediği, yıllardır her 
fırsatta saldırdığı TMMOB ve bağlı odalarının top-
lumcu çizgisi ve onurlu mücadele geleneğidir.

Bu yağmacıların, bu haramilerin, bu zorbaların sal-
dırıları yürüdüğümüz yolun doğruluğunun, mü-
cadelemizdeki ısrarımızın haklılığın göstergesidir. 
Verdikleri cezalar, bu ülkedeki, mühendis, mimar 
ve şehir plancıları mücadelesi tarihine işlenmiş birer 
nişandır!

İktidar, arkadaşlarımızı cezaevlerine kapattığını 
sanıyor ama arkadaşlarımızın toplumcu fikirleri, 
Türkiye’nin dört bir yanındaki meslektaşlarımızın 
dillerinden halkla buluşmaya devam ediyor.

Arkadaşlarımızın derhal salıverilmesini istiyoruz. 
Gezi davasında tutuklanan tüm arkadaşlarımıza öz-
gürlük istiyoruz.

Değerli Dostlar,

Ülkemiz ekonomiden siyasete kadar her alanda 
büyük bir kriz içerisinde.

Krizin sorumlusu olan iktidar, halkın acil sorunla-
rına çözüm üretmek yerine toplumsal muhalefeti 

susturarak başarısızlığının üstünü örtmeye çalışıyor.

Gezi Davası’nda verilen cezaların ardından birbiri 
ardına yaşanan hukuku bir susturma, gözdağı verme 
olarak kullanma uygulamalarının ardında iktidarın 
bu çözümsüzlüğünün telaşı yatıyor.

Siyasi iktidarın üzerini örtmek istediği başarısızlık 
tablosunun altında büyük bir toplumsal dram yaşa-
nıyor. Hayat pahalılığı, işsizlik ve yoksulluk toplu-
mun tüm kesimlerini tükenme noktasına getirdi.

Yaşanan ekonomik kriz mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının hayatlarını da çok olumsuz etkiliyor. 
Başta yeni mezun ve işsiz arkadaşlarımız olmak üze-
re, kamuda ve özel sektörde her türlü mühendislik, 
mimarlık ve şehir planlama hizmetlerini yapan mes-
lektaşlarımız giderek daha büyük bir hayat zorluğu 
ile baş etmeye çalışıyor.

Cumhuriyetin 100. Yılını plansızlık, üretimsizlik, 
afetler ile yıkılan kentler, işsizlik, yoksulluk, güven-
cesizlik, açlık ve sefalet koşulları ile karşılıyoruz. Ül-
kemizin üreterek büyümesi ve paylaşarak gelişmesi 
için emek harcayan mesleklerimiz bugünlerde adeta 
can çekişiyor, büyük sorunlarla boğuşuyor. Mühen-
dislik, mimarlık ve şehir planlama meslekleri aşındı-
rıldı. Mesleki itibarımız yerle bir oldu. Kamucu po-
litikalar terk edildiği için yatırımlar durdu, istihdam 
daraldı. İşsizlik mühendis, mimar ve şehir plancıla-
rını esir aldı. Özel sektörde çalışan ücretli mühen-
dis, mimar ve şehir plancıları piyasanın sömürüsüne 
terk edildi. Ücretlerimiz eridi, asgari ücretin altında 
çalışmaya mecbur bırakıldık. Kamuda çalışan mes-
lektaşlarımızın hakları giderek eridi. Ülkemizde ya-
şayabilme umudunu kaybeden genç meslektaşları-
mız yurt dışına çıkmaya mecbur bırakıldı.

Sorunlarımız çözüm bekliyor. Sorunlarımızın çözü-
mü için bir mücadele kampanyası başlatıyoruz. 11 
Eylül’de yapacağımız basın toplantısı ile mücadele 
kampanyamızı başlatmış olacağız ve ülkenin dört 
bir yanında eylem ve etkinliklerimizi hayata geçire-
ceğiz. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının sesini 
her yerde yükselteceğiz.

Cumhuriyetin ikinci yüzyılını eşitlik ve özgürlük te-
melinde yeniden inşa etmek için tüm meslektaşları-
mızı ve kamuoyunu birlikte omuz omuza mücadele 
etmeye çağırıyoruz.

Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz…”
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Saygıdeğer Konuklar;
Değerli Meslektaşlarım;
Ülkelerin kalkınmasının tek ve en önemli yolu sa-
nayi, tarım ve hizmetler sektöründe kamu yararı 
doğrultusunda ulusal kalkınmaya yönelik planlı bir 
üretimin gerçekleştirilmesiyle sağlanabilir.
Planlı ve başarılı üretimin tek yolu ise bilimsel ve 
teknik uygulamalardır.
Bilimsel ve teknik uygulamaların yaşama geçirilmesi 
ise mühendislik hizmetleriyle sağlanabilmektedir.
Kalkınma, üretim ve bilimsel mühendislik uygula-
maları için kamu yararı doğrultusunda, emekten ve 
halktan yana politikalara ihtiyaç olup bu yöndeki 
politikaların yaşama geçirilmesi ülkemizde barışın, 
eşitliğin, adaletin ve toplumsal refahın sağlanmasına 
önemli katkılar sağlayacaktır.
TMMOB Maden Mühendisleri Odası görev, yetki 
ve sorumluluklarını yasalardan alan mesleki de-
mokratik kitle örgütüdür. Yasalardan aldığı güç ile 
kurulduğu günden itibaren mesleğimizin ve mes-
lektaşımızın sorunlarını ülke sorunlarından ayırma-
dan; başta barış, adalet, toplumsal refah; emekten ve 
halktan yana politikalar olmak üzere yaşamın her 
alanına müdahil olmuştur.
Olmaya da devam edecektir.
Çıktığımız yolda bu amaç ve ilkeler ülkemizin kal-
kınması için gerekli ve önemli olan sanayi alt sektör-
lerinin lokomotif gücü olan madencilik için üretim 
faaliyetleri sırasında gelişmiş teknolojik ekipman-

ların kullanımının ne kadar önemli olduğu bir kez 
daha ortaya koymaktadır.
Ülkemiz madenciliğini, gelişmiş ülkelerin maden-
cilik sektörleri ile karşılaştırdığımızda verimlilik, 
iş kazaları ve çevresel sorunlar aşılması gerekli so-
runlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu sorunların 
çözülebilmesi için gelişmiş teknolojik ekipmanların 
kullanımı bir zorunluluktur.
Ülkemizin yeraltı ve yerüstü mineral kaynakları, 
bağımsız ulusal bir politika kapsamında değerlen-
dirildiğinde, önemli bir potansiyele sahiptir. Bilimi 
ve teknolojiyi esas alan, ar-ge ve yenilenmeye ağırlık 
veren, dış girdilere bağımlı olmayan, istihdam odak-
lı ve planlı bir kalkınmayı öngören sanayileşme poli-
tikaları hedeflendiğinde ve uygulandığında yaratılan 
katma değerler ülkemizin kalkınmasına ve mineral 
endüstrisine olan talebin artmasını sağlayacaktır.   
Böylece sanayi yatırımların da daha rasyonel seçim-
ler yapılabilecek, ülkenin doğal kaynakları daha iyi 
değerlendirilebilecek, emek ve kaynak yoğun üre-
timden ileri - yüksek teknoloji yoğunluğu olan bir 
üretim ve sanayi yapısına ulaşılabilecektir.
TMMOB Maden Mühendisleri Odası; kongre, ku-
rultay, sempozyum ve çalıştay gibi etkinliklerde 
üyelerini, bilim insanlarını, araştırmacıları, uygula-
yıcıları, maden arama grupları temsilcilerini, maden 
işletmecilerini, makine ekipman tedarikçilerini ve 
madencilik bilim ve tekniğinin kullanıldığı sektörle-
ri bir araya getirmeyi hedeflemektedir. Etkinliklerin 
amaç ve kapsamı, mineral endüstrisinin ve maden-

9. MADEN MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ 
KONGRESİ (IMMAT) AÇILIŞ KONUŞMASI

Saygıdeğer Meslektaşlarım,

Değerli Konuklar,

Hepinizi TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yö-
netim Kurulu adına sevgi, saygı ve dostlukla selam-
lıyorum.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZFAŞ Genel Müdürlüğü 
ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından 
ortaklaşa düzenlenen 9. Uluslararası Maden 
Makinaları ve Teknolojileri Kongresi (IMMAT) ile 
10. Madencilik Teknolojileri ve Doğal Kaynaklar 
Fuarı (MINEX) açılış törenine, Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 100. Yılında kuruluşun ve kurtuluşun 
kenti İzmir’e hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.
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cilik sektörünün bir bütün olarak sorunlarına çare 
arama, gelişen teknolojileri ve çözüm önerilerini 
paylaşma ve sonuçlarını kamuoyuna aktarmaktır. 
Madencilik buluşma platformu olarak değerlendir-
diğimiz bu kapsamdaki etkinliklerimizi yapmaya ve 
yapılan etkinliklere 10. Madencilik Teknolojileri ve 
Doğal Kaynaklar Fuarı MINEX 2023 ve 9. Ulusla-
rarası Maden Makinaları ve Teknolojileri Kongresi 
(IMMAT) gibi destek vermeye devam edeceğiz. 
Saygıdeğer Konuklar
Sevgili Meslektaşlarım,
Ülkemiz bir deprem ülkesi, İzmir’de bir deprem şeh-
ridir. İzmir’de depremi konuşmamak olmaz. Kong-
remiz kapsamında depremi tüm yönleriyle konuşa-
cağız.
Ülkemizde depremler nedeniyle sayısız acılar yaşa-
dık. Başta 17 Ağustos ve 6 Şubat depremi olmak üze-
re tüm depremlerde hayatını kaybeden insanlarımızı 
saygıyla anıyorum.
Madenciler olarak geçmiş depremlerde olduğu gibi 
6 Şubat depreminde de fedakarca çalıştık ve halkı-
mızın güvenine mazhar olduk.
Arama-kurtarma faaliyetlerinde yürütmüş oldukları 
fedakârca çalışmalar nedeniyle 140’tan fazla maden-
cilik kuruluşuna, 10 binin üzerinde maden işçisine 
ve Odamızın gururu yüzlerce maden mühendisine 
yürekten teşekkür ediyor, çalışmaları nedeniyle say-
gıyla eğiliyorum.
Sağ olun, var olun.
Saygıdeğer Konuklar;
Sevgili Meslektaşlarım;
TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak önce-
likli görevlerimiz arasında mesleğimizin, meslektaş-

larımızın ve sektörümüzün gelişimi ile sorunlarının 
çözümü yer almakta olup Odamız bu görevini kurul-
duğu günden itibaren yerine getirmiştir. Bu amaçla 
Odamız tarafından başta madencilik sektörü olmak 
üzere ülkemizin de gelişimi için kongreler, sempoz-
yumlar, çalıştaylar ve eğitimler düzenlenmiştir ve 
düzenlemeye de devam edilecektir.
Bugün burada birlikte düzenlemiş olduğumuz kong-
re ve fuarda ülkemizin kalkınması, mesleğimizin 
gelişmesi için ihtiyaç duyulan çalışmalar teorik ve 
uygulamadan gelen örneklerle kongremizde tartışı-
lacak, teknolojiler ise fuarımızda sergilenecektir.
TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından 
yürütülen bilimsel çalışmalara sonuna kadar destek 
veren, bu yolda bizimle birlikte yürüyen İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı’na ve İzfaş Genel Mü-
dürlüğü’ne,
Kongremizi destekleyen kurum ve kuruluşlar ile bu 
yolda bizi asla yalnız bırakmayan üyelerimize ve fu-
ara katılan firmalara,
Kongremizin ve fuarımızın düzenlenmesinde büyük 
emeği geçen İzmir Şubemize, IMMAT ve MINEX 
yürütme kurullarına,
Bilim kurulu üyelerine,
Kongremize bilimsel makaleleri ile değer katan bi-
lim insanlarına ayrı ayrı teşekkür ediyorum
Hepinizi saygı, sevgi ve dostlukla selamlıyorum.
Saygılarımla;

Ayhan YÜKSEL
TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
13 Eylül 2023, İzmir
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Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Yüksel’in açılış 
konuşması;

Sayın Başkanlarım, Saygıdeğer Hocalarım, Sevgili 
Meslektaşlarım ve Öğrenciler;
Hepinizi TMMOB Maden Mühendisleri Yönetim 
Kurulu ve şahsım adına saygı, sevgi ve dostlukla se-
lamlıyorum. Oda Genel Merkezimiz tarafından dü-
zenlenen 11. Eğitim Çalıştayı’na hoş geldiniz. 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası, Birliğimiz ve 
pek çok odamız ile birlikte 69 yıla ulaşan onurlu bir 
geçmişe sahiptir. Maden Mühendisleri Odası, bu süre 
içerisinde daima bilimden, emekten ve halktan yana 
olmuştur. Hayatın her alanına müdahil olmuş olan 
odamız mesleki demokratik bir kitle örgütü olarak 
mevzuatımızdan gelen görev ve sorumluluklarımızla 
birlikte toplumsal yaşama ekonomik, sosyal ve siya-
sal anlamda müdahil olmayı ihmal etmemiştir. Bu 

11. EĞİTİM ÇALIŞTAYI
Odamız “11. Eğitim Çalıştayı” 12 Bölüm Başkanı, 6 Bölüm Başkan Yardımcıları, Çalıştay Yürütme Kurulu 
üyeleri, Öğrenci temsilcileri ile Oda Merkez ve şube yöneticilerinin katılımıyla 30 Eylül 2023 Cumartesi 
günü Ankara’da Oda merkezinde gerçekleştirildi.
Düzenleme Kurulu Başkanı Konya Teknik Üniversitesinden Prof. Dr. Selma DÜZYOL ve Oda yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan YÜKSEL açılış konuşmalarıyla başlayan Çalıştay dört oturum halinde gerçekleştirildi.
Bu oturumlarda “Ülkemizde Maden Mühendisliği ve Maden Mühendisliği Eğitiminde Genel Durum” Nadir 
AVŞAROĞLU (Maden Mühendisi-TMMOB Eğitim Komisyonu üyesi), “Öğrenci Alamayan ve Kontenjanı 
Dolmayan Bölümlerin ve Bu Bölümlerdeki Akademisyenlerin Durumu ve Geleceği”, Prof. Dr. Raşit ALTIN-
DAĞ (Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi), “Kriz Kaynaklı Uzaktan Eğitimin Paydaşlar Üzerindeki Etki-
leri”, Prof. Dr. Mehmet TANRIVERDİ (Dokuz Eylül Üniversitesi), Maden Mühendisliğinin Mesleki Geleceği, 
M. Erşat AKYAZILI (Oda Genel Sekreteri) tarafından sunularak Çalıştay katılımcılarının tartışmasına açıldı.
Son dönemde üniversite eğitiminde öne çıkan sorunların bu düzeyde ve yoğunlukta tartışılmasının, karşı-
lıklı fikir alış verişinde bulunulmasının son derece yararlı olduğu belirtildi.
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nedenledir ki sürekli olarak siyasi iktidarların hedefi 
haline gelmiş ancak tüm baskılara karşın hiçbir za-
man çizgisinden taviz vermemiştir.
Saygıdeğer Konuklar;
-Mesleki sorunlarımızı toplumsal sorunlardan ayrı 
tutmamak ,
-Mesleki gelişimimizle birlikte mesleki etik değerler, 
çevreyle uyumlu, yöre halkıyla barışık, işçi sağlığı ve 
güvenliğine uygun ulusal madencilik politikası geliş-
tirmek,
-Bu amaçlara katkıda bulunmak amacıyla maden 
mühendisliği eğitim çalışmalarına katkıda ve müda-
halede bulunmak,
TMMOB Maden Mühendisleri Odası’nın öncelikli 
görevleridir.
Son 40 yıldır ülkemizde ve dünyada uygulanan neoli-
beral politikalar sonucu yaşanan özelleştirme, taşeron-
laştırma, esnekleştirme, kuralsızlaştırma ve denetim-
sizleştirme uygulamaları toplumun tüm kesimlerinde 
olduğu gibi mesleğimizde de önemli sorunların ya-
şanmasına neden olmuştur. Küresel politikalar kal-
kınma modellerinin ucuz emek gücüne dayanmasına, 
istihdam politikalarının örgütsüzleştirme üzerinden 
kuralsızlaşmasına ve mühendis emeğinin değersizleş-
tirilmesine neden olmuştur. Son yıllarda ülkemizde 
yaşanan iş işçi sağlığı ve iş güvenliği sorunları yaşadı-
ğımız sürecin somut bir göstergesidir.
Yaşanan bu süreçler üyelerinin sorunlarına sahip çık-
ma görevi olan Odamızın sorunun çözümüne ma-
den mühendisliği eğitiminden başlamasını zorunlu 
kılmıştır. Maden Mühendisleri Odası olarak eğitim 
alanında sektörde yaşadığımız en önemli sorun is-
tihdam ve istihdam sorunlarının çözümüne yönelik 
eksikliklerdir. İstihdam sorununun öncelikli nedeni 
ihtiyaç fazlası olan kontenjanlar olup 2007 yılında iki 
binli rakamlara ulaşan kontenjanların odamız tara-
fından yürütülen mücadele sonrasında 500’ün altına 
düşmüştür. Ancak bu sayı Odamız tarafından maden 
mevzuatında yürütülen çalışmalar sonucu her ocakta 
bir maden mühendisi istihdamı nedeniyle tartışılır 
hale gelmiştir.
Son yıllarda kontenjanlar konusunda yaşadığımız di-
ğer bir sorun ise mühendisliğin olmazsa olmazı olan 
planlamadan yoksun bir şekilde bölüm sayılarının 
ihtiyacın çok üzerinde artırılması nedeniyle öğrenci 
alamayan bölümler ile kontenjanlarını dolduramayan 
bölümlerin sayısının hızla artmasıdır.

Yıllardır planlamadan yoksun olarak sayıları artırı-
lan bölümlere ve kontenjanlara itiraz eden odamız 
ne yazık ki yine haklı çıkmıştır. Maden Mühendisliği 
eğitimi alanında öğrenciler açısından yaşadığımız is-
tihdam sorunları ne yazık ki önümüzde ki dönemde 
akademisyenler içinde geçerli olmaya başlamıştır. Yıl-
lar önce açılan bölümlerin mevcut sorunlarının çözü-
lerek eğitime devam etmesini ve yeni bölüm açılma-
masını savunan Odamız yaşadığımız süreçte kamu 
yararı açısından bu düşüncesini gözden geçirmek 
durumunda kalmıştır. Ama ne hikmetse bu durma 
sebep olanlar bizden önce bu düşünceyi savunmaya 
başlamışlar ve faturayı siz değerli akademisyenlere 
çıkarmışlardır.
Gelişen teknoloji mühendislik disiplinleri arasındaki 
sınırların belirsizleşmesine ve tartışılmasına neden ol-
maya başlamıştır. Bu tartışma süreci ders müfredatla-
rının gelişen teknoloji ve mesleki ihtiyaçlar anlamında 
yeniden gözden geçirilmesini gerekli kılmıştır.
Yaşanan tüm bu sorunların yanında sadece maden 
mühendisliği alanında değil tüm mühendislik eği-
timlerinde yaşanan en önemli sorun mühendislik 
eğitiminin olmazsa olmazı olan staj sorunudur. Bu 
gün ülkemizde gerek TMMOB gerekse odalar tara-
fından yürütülen tüm mücadeleye rağmen staj soru-
nu 50 yılı aşkın bir süredir hala çözülememiştir. So-
rumlular taleplerimize ve çözüm önerilerimize kulak 
tıkamaktadırlar.
Yaşanan ve siyasi iktidar tarafından çözümlenmesi 
gereken tüm bu sorunlar mühendisleri başarısızlığa 
sürüklemekte ve maalesef ki toplumun gözü önünde 
değersizleştirmektedir. Başarısızlıklar ve değersizleş-
me istihdam sorunlarıyla birleştiğinde meslek etiği-
nin tartışılması gündeme gelmektedir.
Bugün ülkemizde eğitimli işsizlik oranı resmi rakam-
lara göre % 20’yi aşmıştır. Maden mühendisliği eğiti-
mi alanların neredeyse % 11’i ya meslek dışı işlerde 
çalışmakta ya da işsizdir.
Çalışan üyelerimizin yaklaşık % 75’i yoksulluk 
sınırının altında ücret almakta, önemli bir kesimi 
de meslek dışı alanlarda çalışmaktadırlar.  Bunlar 
kayıtlara geçmiş bilinen işsizlik rakamları olup, 
kayıtlara geçmeyen bir o kadar daha mühendis 
bulunmaktadır.
Ülkemizin içerisinde bulunduğu olumsuz tablonun 
değiştirilmesi mümkündür. İnsanlarımızın üzerinde 
özgürlük ve refah içerisinde yaşayacağı bir Türkiye 
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mümkündür. Bunun için bu ülkeyi yönetenler her 
şeyden önce bütün bu olumsuz gidişin nedeni olan 
neoliberal politikalardan vazgeçmeli ve yüzünü kendi 
halkına çevirmelidir. Ülkemizin kalkınma planları; 
ulusal bilim, teknoloji, yenilenme ve sanayileşme po-
litikaları temellerine oturtulmalıdır. Ülkemiz tüm 
alanlarda ve tüm sektörlerde kendi ulusal planlarını 
yapmalıdır. Bilimi teknolojiye, teknolojiyi uygulamaya 
dönüştüren mühendislerin daha donanımlı ve biri-
kimli olarak yetişeceği ve mezuniyet sonrası bilgilerini 
yenileyebilecekleri, geliştirebilecekleri eğitim olanakla-
rı, üretim ve çalışma ortamları sağlanmalıdır.
Mevcut politika ve uygulamaların yerine; planlamacı 
bir anlayışla, toplumsal gereksinimleri, üretimi, istih-
damı ve yaşam boyu eğitimi, ülkenin bilim ve tekno-
loji yeterliliğinin güçlendirilmesini temel alan ulusal 
eğitim politikaları yaşama geçirilmelidir.
Böylesi bir eğitim politikası ve yapılanmaların temel 
hedefleri:
‐ Ülkenin gereksinim duyduğu elemanları ihtiyaç 
oranında yetiştirmek,
- Bilimsel bilgiyi üretmek,
‐ Eşit ve ücretsiz eğitim sunmak,
‐ Üniversite eğitimini özerk ve demokratik ortamlar-
da sürdürmek, 
‐Belletme ve ezbercilik yerine öğrenmeyi, verileri ka-
bul etmek yerine araştırma yeteneğini geliştirmek,
‐ Öğrencilerin teknik eğitimi yanında sosyal ve kültü-
rel eğitimlerini de tamamlamak,
‐ Bu anlayışa uygun nitelik ve sayıda öğretim üyesi 
yetiştirmek, 
‐ Çok sayıda niteliksiz mühendis yetiştirmek çok sa-
yıda donanımsız üniversite ve bölüm açmak yerine, 
ülke ihtiyaçlarını gözeten yeterli eğitim kadrosu ve 
kütüphane, derslik, laboratuvar, yurt vb. alt yapısı ta-
mamlanmış üniversiteler ve bölümler oluşturmak, 
‐ Şimdiye kadar açılmış bulunan üniversitelerin kalite 
düzeyini artırmak ve kalite eşitsizliğini ortadan kal-
dırmak, eksik alt yapılarını tamamlamak,
‐  Eğitimde kalite standartlarını oluşturarak mühen-
dislik bölümlerinin kalitesini bu kriterlere göre de-
netlemek, 
‐ Ülkemizde verilen lisans diplomalarının uluslarara-
sı düzeyde tanınmasını sağlamak,
‐ Ders müfredatlarını değişen ihtiyaçlara göre düzen-
lemek, olmalıdır.

Odamızın bu konudaki hedefi; eğitim programları-
nın yeniden yapılanması, eğitimde akreditasyon, eği-
timde nitelik, gelişmiş ülkelerde mühendislik eğitimi 
ve ülkemiz koşullarına uyarlanması gibi konularda 
çözümler üreterek mühendislerin nasıl yetişmele-
ri gerektiğini ortaya koymak ve bu konularda siyasi 
iktidara, ulusal sanayi ve üniversitelerimize öneriler 
sunmaktır.
Saygıdeğer konuklar;
TMMOB Maden Mühendisleri odası olarak yaşadığı-
mız tüm bu sorunların nedeni olarak küresel ve neoli-
beral politikaları görmekte olup yaşanan süreçte ülke-
mize biçilen rol gereği eğitim ve öğretim hizmetlerinin 
metalaştırıldığını ve piyasalaştırıldığını görmekteyiz.
Sizlerin de katkılarıyla yaşadığımız bu sorunlara 
doğru ve etkin cevaplar bulduğumuzda mesleğimi-
ze ve meslektaşlarımıza belki de en değerli katkıyı 
sağlamış olacağız. Katkılarınızla güçlenecek olan 
çalıştayımızın sonuçları Odamız tarafından tüm 
Maden Mühendisliği Bölümlerine, Yüksek Öğretim 
Kurumu`na ve ilgili bakanlıklara iletilecektir.
Eğitim Çalıştayının düzenlenmesinde emeği geçen 
Çalıştay Yürütme Kuruluna, değerli hocalarımıza, 
çalıştayımıza katılım sağlayan akademisyenlerimize 
ve geleceğimiz olan sevgili öğrencilere çok teşekkür 
ederim.

Saygılarımla

Ayhan YÜKSEL
TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
30 Eylül 2023, Ankara
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2 Temmuz 1993 yılında Sivas Madımak otelde 33 insanımız yakılarak katledilmişlerdir.  Biri 12 yaşında 
olmak üzere yitirdiğimiz 33 canımızı katliamın 30. Yılında saygıyla anıyoruz. 

Yeni katliamların yaşanmaması için, barış için, adalet için kardeşçe bir arada yaşamak için Sivas katliamını 
unutmamak ve unutturmamak için demokrasi mücadelesindeki ısrarcı tutumumuzu sürdüreceğimizi ka-
muoyu ile paylaşıyoruz.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
1 Temmuz 2023, Ankara

SİVAS KATLİAMINI UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ!

MEZUNİYET TÖRENİ
Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Veyis Sır, Karade-
niz Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği bö-
lümü tarafından düzenlenen 2022-2023 yılı me-
zuniyet törenine katılım sağlamıştır. Törende bir 
konuşma da yapan 2.Başkanımız Veyis Sır, konuş-
manın ardından dereceye giren öğrencilere mezu-
niyet belgelerini ve ödüllerini takdim etmiştir.

TMMOB MESLEK İÇİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI
TMMOB tarafından 22 Temmuz 2023 tarihinde Meslek 
İçi Eğitim Çalıştayı düzenlenmiştir. Çalıştaya odamızı 
temsilen Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Veyis Sır katılım 
sağlamıştır. Çalıştay da odamızın Sürekli Eğitim ve Mes-
leki Yeterlilik Merkezi faaliyetlerini içeren bir sunum ya-
pılmış, katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır.
Ayrıca birliğimize bağlı odaların önümüzdeki süreçte 
iş birliği içerisinde yapabilecekleri etkinlikler ve faali-
yetler ile ilgili fikir alış verişinde bulunulmuştur.
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Odamız lokalinde geleneksel ola-
rak düzenlediğimiz Emekli Üye 
buluşması 27 Eylül 2023 Çarşam-
ba günü gerçekleştirildi.

12 Eylül 1980 Darbesinin 43. yılında her türlü darbeye karşı çıkıyor, barışın ve kardeşliğin yeşereceği de-
mokratik bir düzen talep ediyoruz.

12 EYLÜL DARBESİ!

TMMOB ANKARA İKK: MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE SORUYORUZ 

“BOŞUNA MI OKUDUK!
TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 19 Eylül 2023 tarihinde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü dolayısıyla MMO Eğitim ve Kültür Merkezinde bir basın açıklaması yaptı. Bu basın açık-
lamasına ve TMMOB’nin “Boşuna mı Okuduk” kampanyasına katılım sağlandı.

EMEKLİ ÜYE BULUŞMASI
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Son günlerde kamuoyu Akbelen ormanında işlet-
meci firma Limak-IC İçtaş ortaklığı tarafından ya-
pılan  ağaç kesimine ve kesime direnen yöre halkı 
ile onlara destek veren yurttaşların mücadelesine 
odaklanmıştır. Çağdaş madencilik ilkelerinden biri 
olan “Yöre Halkının Onayı” ilkesi göz ardı edilerek 
başlatılan ağaç kesme işlemi kolluk kuvvetlerinin 
güç kullanması nedeniyle bir üst boyuta ulaşmıştır.
Günümüz dünyasında yerel halkın onayı sağlan-
madan ve çevreyle barışık işletmecilik kriterle-
rine uyulmadan herhangi bir ekonomik faaliye-
tin yapılması mümkün değildir. Bu kriterler göz 
ardı edildiği sürece toplumla karşı karşıya gelmek 
kaçınılmazdır. Bu nedenle her ekonomik faaliyet 
uzun vadeli planlanmalı, yöre halkı sürece dahil 
edilmeli ve gerekli çevresel kriterlere uyulmalıdır.
Yöredeki Yeniköy Termik Santrali 1986 yılında, Ke-
merköy Termik Santrali ise 1993 yılında kurulmuş 
ancak ilk andan itibaren yöre halkının tepkisine ne-
den olmuşlardır. 1985 başlarında Kemerköy Santra-
lı’nın yapımı için halkı ikna etmek üzere büyük bir 
gazeteci ekibi ile birlikte Muğla’ya giden dönemin 
başbakanı Turgut Özal, Milas/Ören’i ziyareti sıra-
sında yoğun protestolarla karşılaşmıştır.
Kemerköy ve Yeniköy Santralleri beraberindeki 
250 milyon ton rezerve sahip kömür işletmesi ve 
Kemerköy Liman Sahası’yla birlikte 2014 yılında 
IC İçtaş Enerji ve Limak Enerji Ortaklığı’na satıldı. 

Aslında bir özelleştirmeden çok, doğrudan devlet 
güvencesiyle, o zamanki yandaş şirketlere mülki-
yet devri yapılmış oldu.
Burada sorun sadece Yeniköy ve Kemerköy Termik 
Santrallerine kömür temin etmek, bu amaçla Ak-
belen Ormanında yaygın ağaç kesimi yapmaktan 
ibaret de değildir. Asıl sorun bölgede yapılmış veya 
yapılacak olan kamulaştırmalar sonrasında yöre 
halkının geçimini ve yaşam alanlarını nasıl sağla-
yacağıdır. Özelleştirmelerin yapıldığı pek çok yerde 
olduğu gibi İkiz Köy’de de sorun budur ve bu sorun 
köylü kadınlarımızın feryatlarındadır. Ancak kimse 
anlamamakta ve duymamaktadır.
Diğer bir sorun ise ülkemizin enerji yönetiminin 
uzun vadeli ve geniş perspektifli politikalarının ol-
mamasından, akılcı planlamalara dayanmayan gü-
nübirlik uygulamalarla sorunları çözmeye çalışma-
sından ve Ülkemizin kaynaklarını yandaş firmalara 
peşkeş çekme politikalarından kaynaklanmaktadır.
Diğer taraftan, santral ve kömür işletmelerini dev-
ralan firmalar bugün artık rezervin tükenmesi 
sorunu ile karşı karşıya gelmişlerdir. Yeniköy ve 
Kemerköy santralları için açık ocak yöntemiyle çı-
karılacak kömür miktarının kısıtlı olduğu o zaman 
da bilinmekte olup, anlaşılan açık ocağın sonuna 
yaklaşılmıştır.
Söz konusu özelleştirme ihalesinin şartnamesinde 
varlığı belirtilen milyonlarca ton rezervin önemli 

MADENLERİN GERÇEK SAHİBİ HALKIMIZDIR.
İKİZKÖY HALKI’NA ve AKBELEN’E SAHİP ÇIKILMALIDIR
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bir bölümü Turgut, Bayır, Karacahisar rezervleri-
dir. Ancak bu rezervler derinlik nedeniyle sadece 
yeraltı yöntemiyle işletilebilecek niteliktedir. İşlet-
meci firma tarafından bu mevcut rezervlerin işletil-
mesi gündeme alınmış mıdır? Yoksa yer altı üretim 
yönteminin pahalı ve maliyetli olması nedeniyle 
mi  Akbelen Ormanının altındaki kısıtlı kömür 
rezervi ilk hedef olmuştur. Akbelen rezervinin de 
santrallerin uzun süreli işletilmesine yetecek mikta-
rı içermediğinden, anlaşılan yine gün kurtarılmaya 
çalışılmaktadır. Yani yıllar önce plansız bir biçim-
de inşası gerçekleştirilen ve yaygın itirazlara neden 
olan bu santraller şimdi yeni bir itiraz sürecinin ko-
nusu olmuş durumdadırlar.
Rezerv azlığı nedeniyle soruna kalıcı çözüm üret-
meyecek bu projede yöre halkının onayı ilkesi şartı 
göz ardı edilmiş, yöre halkıyla karşı karşıya geline-
rek devlet gücü kullanılarak sorun toplumsallaştı-
rılmıştır.
Madencilik faaliyetleri nedeniyle yerel halkın mev-
cut doğal yaşam alanlarının ve yaşam standartları-

nın olumsuz yönde etkilenmesine izin verilmemeli, 
sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşamlarını sürdürebil-
me hakları korunmalıdır.
Madencilik faaliyetlerinin her aşamasında faaliyet-
lerin çevre ve sosyal çevre üzerindeki potansiyel 
etkileri belirlenmeli, bu etkilerin olası sonuçları 
ortaya konulmalı, olumlu etkilerin güçlendirilmesi, 
olumsuz etkilerin ise kabul edilebilir bir düzeye in-
dirilmesi ya da tamamen ortadan kaldırılması ama-
cıyla faaliyeti yapan firmalardan gerekli ve yeterli 
taahhütler alınmalıdır.
Bütün bu nedenlerle Akbelen Ormanında sürdü-
rülen ağaç kesimi acilen durdurulmalı, faaliyetin 
çevresel ve sosyal sonuçlarının da dikkate alındığı, 
yöre halkının onayının sağlandığı kalıcı bir çözüm 
için tüm tarafların yer aldığı yeni bir süreç başlatıl-
malıdır.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
29 Temmuz 2023, Ankara
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17 AĞUSTOS 
GÖLCÜK DEPREMİNİN YILDÖNÜMÜ:

ARAMA-KURTARMA EKİPLERİ NİCELİK, 
NİTELİK ve ARAÇ-GEREÇ AÇISINDAN 

GÜÇLENDİRİLMELİDİR

17 Ağustos 1999 Gölcük Depreminin üzerinden 
tam 24 yıl geçti. Bu süre içerisinde yaşanan, çok 
sayıda can ve mal kaybına neden olan başta Van, 
Elazığ, İzmir ve Maraş depremleri göz önüne alın-
dığında ülkemizin deprem kuşağında yer aldığı 
gerçeğine itibar edilmediği, yaşanan acı deneyim-
lerden ders alınmadığı açıkça görülmektedir. Oysa 
yaşanan ve yaşanacak olası depremlerde can ve mal 
kaybını en aza indirmek bilimsel ve teknik olarak 
mümkündür.
Bilime ve tekniğe gözlerini kapatan, yaşananları ka-
der olarak yorumlayan siyasal iktidar, önlem almak 
yerine rant elde etmeye yönelmekte, insanların canı 
ve malı pahasına bireysel zenginliğin peşine düş-
mekte, imar aflarıyla, liyakatsiz görevlendirmelerle, 
şirket kayırmalarla bu yıkım süreçlerinin alt yapı-
sını hazırlamaktadır. Bu yanıyla yaşanılan acıların 
doğrudan sorumlusu AKP iktidarıdır.
Depremler karşısında yapılarda aranan en temel 
özelliklerden biri sağlamlılıktır. Oysa her deprem-
de yıkılan yapılar, yaşanan can kayıpları, güvenle 
yaşayabileceğimiz yapıların olmadığını göster-
mektedir. Yıkımların ardından arama kurtarma 
çalışmaları devreye girmekte, iktidarın yan bahçesi 
konumunda olan kurum ve kuruluşlar arama-kur-
tarma çalışmalarını yandaş medya aracılığıyla şova 
çevirmekte, hata, eksiklik ve beceriksizliklerini 
gizlemeye çalışmaktadır. Sonuçta, kurtarılabilecek 
yurttaşlarımızın ölümüne seyirci kalınmakta, can 
kayıpları daha da artmaktadır.
6 Şubat 2023 Depremlerinde yaşananlar ara-
ma-kurtarma çalışmalarının ve bu çalışmalarda 
görev alan madencilerin önemini göstermiş, top-
lum madencilerin fedakârca yürüttükleri kurtarma 

çalışmalarına tanıklık etmiştir. Oysa geç görevlen-
dirilen, barınma ve iaşe sorunları başlangıçta çö-
zülmeyen, eksik araç-gereçlerle çalışan madenciler 
bütün bu sorunlara rağmen arama-kurtarma çalış-
malarını başarıyla yürütmüş, halkın kalbinde eşsiz 
bir yer edinmişlerdir.
İktidara çağrımızdır;
Birincisi; 6 Şubat Depremleri olası İstanbul depre-
mi için çok önemli bir uyarı olarak görülerek, gü-
venli yapılaşma konusunda TMMOB ve ilgili mes-
lek Odalarının açıklamalarına ve raporlarına, bilim 
çevrelerinin uyarılarına kulak verilmelidir.
İkincisi; Arama kurtarma çalışmalarını yürütecek 
ekipleri nicelik, nitelik ve araç-gereç açısından güç-
lendirilmeli, arama kurtarma çalışmalarının koor-
dinasyon ve icra merkezlerinde deneyimli maden 
mühendisleri görevlendirilmeli, arama kurtarma 
ekiplerinin başına birer maden mühendisi sorumlu 
olarak atanmalıdır.
Bunun için, AFAD’ın yapısı değiştirilmeli, maden-
cilerin arama-kurtarma çalışmalarındaki mesle-
ki deneyimleri ve yetenekleri göz önüne alınarak 
yeniden yapılandırılmalı, yapılandırma sürecinde 
Odamız ile AFAD arasında protokol imzalanarak 
çalışmalara gecikmeden başlanılmalıdır.
Olası İstanbul depremi konusunda yapılması gere-
kenler için İktidarı göreve, kamuoyunu konunun 
takipçisi olmaya çağırıyoruz.
Saygılarımızla

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
17 Ağustos 2023, Ankara
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Bugün 1 Eylül Dünya Barış Günü. Almanya’nın 1939 
yılında Polonya’yı işgal ederek altmış milyon insanın 
ölümüne, büyük acıların yaşanmasına neden olduğu 
İkinci Dünya Savaşı’nı başlattığı tarihtir. Emperya-
list savaşları unutmamak ve barışın önemini hatır-
lamak için 1981 yılında ilan edildi. Aradan geçen 
bunca yıla rağmen insanlar hala savaşlarda ölmekte, 
işkence görmekte, kadınlar tecavüze uğramakta, köle 
yapılmakta, insanlık acı çekmeye devam etmektedir. 

Oysa bize tek kutuplu dünyada savaş ve çatışmaların 
son bulacağı, insanlığın yeni bir refah dönemi yaşa-
yacağı vaat edilmişti. Halen Ortadoğu ve Ukrayna 
olmak üzere dünyanın pek çok bölgesinde emper-
yalist güçlerin körüklediği savaşlar ve iç çatışmalar 
yaşanmaktadır. İnsanlar evlerinden, şehirlerinden, 
ülkelerinden göç etmek zorunda kalıyor.  Binlerce 
insanın göç ederek evlerinden, topraklarından ay-
rılmasına mülteci durumuna düşmesine neden olan 
bu güçler, benzer bir biçimde Ortadoğu’yu da kana 
bulayıp, toplumları çökerttiler, insanları mülteci du-
rumuna soktular. 
Açık bir gerçek var ki, barış bizlere altın tepside su-
nulmayacak, insanlık adalet için, eşitlik, özgürlük ve 
refah için mücadele ettiği gibi barış için de mücadele 
edecek ve barışı kazanacaktır. Aksi durumda yaşanı-
lan acılar katlanarak devam edecektir. 
İşgalin başladığı 1 Eylül tarihinin 84. yılında, gerek 
ülkemizde gerek dünyada barış insanlığın temel ta-
lebi, huzur ve refahın garantisi olarak uğruna mü-
cadele verilmesi gereken temel bir değerdir. Dünya 
Barış Günü 1 Eylül’de de barış taleplerimizi ve mü-
cadelemizi yükselteceğiz.
Savaşa Hayır, Barış Hemen Şimdi… 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
1 Eylül 2023, Ankara

BARIŞ BİR ARADA KARDEŞÇE YAŞAMANIN 
GÜVENCESİDİR
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YERÜSTÜNDE AÇLIKTAN, YERALTINDA MADENDE ÖLMEK EMEKÇİLERİN KADERİ DEĞİLDİR!...

YERALTINDA AÇLIK GREVİ YAPAN MADENCİLERİN TALEPLERİ DERHAL KARŞILANMALIDIR!
Eskişehir'in Mihalıççık ilçesinde SSS Yıldızlar Hol-
ding’e bağlı Doruk Madencilik’e bağlı kömür oca-
ğında çalışan 165 madenci, haklarını alamadıklarını 
gerekçesiyle 28 Ağustos Salı günü oturma eylemine 
başlamış, ardından Ankara’ya yürüyüş taleplerinin 
engellenmesi üzerine 2 Eylül Cumartesi günü ken-
dilerini yer altında ocağa kapatarak açlık grevine 
başlamış ve taleplerinin karşılanmasını istemişlerdir.  
Eylemci madenciler, tazminat, ücret ve diğer yasal 
haklarının karşılanmaması, sorunlara kalıcı çözüm 
bulunmaması durumunda açlık grevini sürdürecek-
lerini ifade etmektedirler.
Sendikanın açıkladığı bilgilere göre;
2022 yılı Aralık ayında Şirket 250 kişiyi ücretsiz izine 
çıkarmıştır. Devir aşamasında firmadan ayrılan ve 
akabinde emekli olan 240 madencinin iş akdini fesih 
etmiş olup hakkı olan kıdem tazminatları taraflarına 
9 aydır ödenmemiştir.
Ücretsiz izine çıkarılan madencilerin her ay taahhüt 
edilen aylık avansları tam anlamıyla yerine getiril-
memiştir.
9 Aylık zaman içerisinde madencilerin ücretleri gü-
nünde ödenmediği gibi bazı aylarda parçalı ödenip 

bazı aylarda ise takip eden aya devredilmiştir.
Madencilerin ücretleri üzerinden bireysel emeklilik 
ve icra kesintilerindeki sıkıntıları giderilmemiştir.
 Son dönemde derinden hissettiğimiz ekonomik kriz 
ve yoksullaşma süreci tüm çalışanları derinden et-
kilemiş, düşük ücretler, ücretlerin zamanında öden-
memesi, yasa dışı kesintiler çalışanların yaşamını 
daha da zora sokmuştur. Bu ortamda verilen sözle-
rin karşılanmasını isteyen madencilerin haklı talep-
leri derhal karşılanmalıdır.
Geçmiş yıllarda söz konusu şirketin, diğer işletmele-
rinde çevresel sorunlara ek olarak işçilerin haklarını 
alamaması nedeniyle benzer süreçler yaşanmıştır.
Madencilik sektörü; yaşanan bu ve benzeri sorun-
lar nedeniyle toplumsal muhalefetin hedefi haline 
gelmektedir. Madencilik sektöründe yaşanan bu tip 
olumsuz örneklere son verilerek halkın ve çalışanla-
rın taleplerini öncelleyen, işçi sağlığı ve iş güvenliği 
önlemlerinin alındığı, çevreye duyarlı bilimsel ma-
dencilik faaliyetleri eksiksiz olarak yürütülmelidir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
4 Eylül 2023, Ankara
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27 I BASIN AÇIKLAMALARI

AFAD PERSONEL ALIMI İLANINI GERİ ÇEKMELİ, PERSONEL KADROLARI  
YENİDEN TANIMLANMALI VE “SÖZLÜ” SINAVDAN VAZGEÇİLMELİDİR!

Ülkemiz bir deprem ülkesidir. Birkaç yılda bir yıkı-
cı depremlerle yüz yüze kalınmakta, ağır can ve mal 
kaybı yaşanmaktadır. Son olarak 6 Şubat depremle-
rinde 50 bini aşkın insanımız yaşamını yitirmiş, on 
binlerce insanımız yaralanmış, çok büyük ekonomik 
kayıp yaşanmıştır.
Ülkemiz hala depremlere karşı dayanıklı ve güvenli 
bina yapısını hayata geçirememiş durumdadır. Yan-
lış imar planları, rant ilişkileri, denetimsizlik, imar 
afları gibi birçok nedenle yaşam alanlarımız olan ya-
pılar depremlerde kolayca yıkılmakta, bunun sonu-
cunda yıkılan yapılarda arama-kurtarma çalışmaları 
ön plana çıkmaktadır. 6 Şubat depremlerinde yaşa-
nanlar bu durumun son örneği olmuştur.
Depremlerin hemen ardından devreye girmesi ge-
reken arama-kurtarma faaliyetlerinin yürütülme-
si konusu da bir başka tartışmalı konudur. 6 Şubat 
depremleri sonrasında yürütülen arama-kurtarma 
çalışmalarında mesleki deneyim ve birikimleri ge-
reği madenciler aktif rol üstlenmiş, birçok başarılı 
kurtarma çalışmasına yön vermiş, arama-kurtarma 
çalışmalarını koordine etmiş, bu alanda gösterdik-
leri performans ve başarılar nedeniyle de toplumda 
hak ettikleri takdiri kazanmışlardır. 
Bütün bu gerçeklere rağmen, AFAD’ın Web sitesinde 
yayımlanan 31.08.2023 tarihli ilanda sözleşmeli per-
sonel alımına gidileceği belirtilmekte olup, personel 
alımı için birçok mühendislik branşı sıralanmış, an-
cak maden mühendisliği branşına yer verilmemiştir.

AFAD ile geçmiş dönemlerde hazırlamış olduğu-
muz işbirliği protokolü AFAD kaynaklı olarak so-
nuçlanamamış, depremler sorasında yürütülen ara-
ma kurtarma çalışmalarının her aşamasında maden 
mühendisi varlığının gerekliliği Odamızca vurgula-
narak AFAD’a bu gerçeğe uygun adımlar atması ko-
nusunda rapor ve yazılar gönderilmiştir.
Yaptığımız tüm yazılı bilgilendirme girişimleri ve 
uyarılarımıza rağmen, görevleri ve sorumluluk alan-
ları gereği insan yaşamı ile son derece ilgili olan 
AFAD gibi bir Kurumun personel kadrolarında, ça-
baları ve özverili çalışmaları ile toplumun takdirini 
kazanmış, yararlılığını kanıtlamış, mesleki tecrübe 
ve bilgi birikimi açısından kurumun faaliyetleri kap-
samında son derece öncelikli ve gerekli olan maden 
mühendisliği disiplinine yer verilmemiş olmasını 
basit bir eksiklik olarak görmemekteyiz.
AFAD Web sitesinde yer alan söz konusu personel 
alım ilanının derhal geri çekilerek, kadro taleple-
rinde çabaları ve özverili çalışmaları ile toplumun 
takdirini kazanmış, yararlılığını kanıtlamış, mesle-
ki tecrübe ve bilgi birikimi açısından öncelikli olan 
maden mühendisliği disiplinine yer verilmesi ge-
rektiğini, adil ve güvenilir bir personel alımı olması 
açısından sözlü sınav uygulamasından vazgeçilmesi 
gerektiğini bir kez daha vurgulamak istiyoruz.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
7 Eylül 2023, Ankara
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29 I ŞUBELERDEN haberler

TMMOB Amed İl Koordinasyon Kurulu 19 Eylül 2023 tarihinde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Da-
yanışma Günü dolayısıyla yaptığı basın açıklamasına ve TMMOB’nin “Boşuna mı Okuduk” kampanyasına 
katılım sağlandı.

TMMOB AMED İKK: MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE SORUYORUZ 

“BOŞUNA MI OKUDUK!”

DİYARBAKIR
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30 I ŞUBELERDEN haberler

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Maden Mühendisliği Bölümü 2022-2023 yılı mezuniyet töreni düzenlendi. 
12 Temmuz 2023 Çarşamba günü saat 11.30’da başlayan tören Avcılar Yerleşkesi Mühendislik Fakültesinde 
yapıldı. Törene İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Erkan ve Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Koç 
katılmışlardır. 2022-2023 öğretim yılında derece ile mezun olan genç meslektaşlarımıza çeşitli hediyeler 
verilmiştir.
Genç meslektaşlarımıza mesleklerinde başarılar dileriz.

İSTANBUL

MEZUNİYET TÖRENİ

Gezi için #AdaletNö-
beti’nin 446. gününde 
15 Temmuz Cumartesi 
saat 17.00’de Mimarlar 
Odası İstanbul Büyük-
kent Şubesi-Karaköy’de 
Gezi nöbetindeydik.
Gezi için adalet!

GEZİ İÇİN  
ADALET NÖBETİ
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TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 19 Eylül 2023 tarihinde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü dolayısıyla yaptığı basın açıklamasına ve TMMOB’nin “Boşuna mı Okuduk” kampanya-
sına katılım sağlandı.

TMMOB İSTANBUL İKK: MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE SORUYORUZ 

“BOŞUNA MI OKUDUK!

İstanbul Şubemizce geleneksel olarak düzenlenen Emekli Üye buluşması 27 Eylül 2023 Çarşamba günü 
gerçekleştirildi.

EMEKLİ ÜYE BULUŞMASI

ÜYE BiLGiLERiNiZ GÜNCEL Mi? 

Üye bilgilerinizi buradan güncelleyebilirsiniz

https://uyeportal.maden.org.tr/login

https://uyeportal.maden.org.tr/login
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İzmİR

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Tarafından her 
yıl geleneksel olarak düzenlenen 1 Temmuz Kabotaj 
Bayramı Kartondan Tekneler Etkinliğini bu yıl Kurban 
Bayramına denk geldiği için 3 Temmuz’da kutlandı. Yö-
netim Kurulu üyelerimiz ve Genç Madencilerden ekibi-
mizle katılım sağlandı.

1 TEMMUZ KABOTAJ BAYRAMI

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, Sivas katlia-
mının 30. yılında Alsancak Türkan Saylan Kül-
tür Merkezi’nin önünde yaptığı basın açıklama-
sına katılım sağlandı.

BASIN AÇIKLAMASI

19 Temmuz Çarşamba günü gerçekleştirilen, Odamız Aydın il temsilcisi Kurultay Ahmet HALVAŞİ’nin 
danışmanlığı ve moderatörlüğünde, Aydın Ticaret Odasının düzenlemiş olduğu  Maden sektöründe faaliyet 
gösteren “İşçi sağlığı ve iş güvenliği uzmanları için madenlerde olası iş kazalarında işveren açısından yeni 
getirilen hukiki yaptırımlar” konulu çalıştaya katılım sağlandı.

İSG ÇALIŞTAYI
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17 Ağustos depreminin acılarını paylaşan ve kamuoyunun dikkatini tekrar deprem gerçeğine çekmeye ça-
lışan TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, meşaleli yürüyüş ve ölenlerin anısına denize karanfiller bıra-
karak, son büyük deprem felaketini de anımsatarak bir daha deprem acılarının yaşanmaması temennisinde 
bulunduğu basın açıklamasına katılım sağlandı. 

17 AĞUSTOS DEPREMİ

13-15 Eylül 2023 tarihleri arasında Uluslararası Maden Makineleri ve Teknolojileri Kongresi İzmir’de ger-
çekleştirilmiş olup, kongre açılışının ardından çağrılı konuk Dr. A.M. Celal ŞENGÖR, İzmir Şube Başkanı-
mız Aykut AKDEMİR VE Tülay SUİÇMEZ’ in moderatörlüğünde “Madencilik ve Medeniyet” konulu panel 
gerçekleştirildi.

9.MADEN MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ (iMMAT)
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Gezinin 500 gününde TMMOB bileşenleri ve demokratik kitle örgütleri ve siyasi partilerden oluşan kortej 
sloganlar eşliğinde Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 19 Eylül 2023 tarihinde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Da-
yanışma Günü dolayısıyla yaptığı basın açıklamasına ve TMMOB’nin “Boşuna mı Okuduk” kampanyasına 
katılım sağlandı.

TMMOB İZMİR İKK: MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE SORUYORUZ 
“BOŞUNA MI OKUDUK!

BASIN AÇIKLAMASI
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İşyeri ziyaretleri kapsamında  Arslanlar Yapı ve İnşaat Sanayi A.Ş. (Sapca taş ocağı) bünyesinde çalışan mes-
lektaşımız Onur BERBER ve İşveren Vekili İnşaat Mühendisi İhsan AYDEMİR ile karşılıklı meslek ve mes-
lektaş sorunları görüşülmüştür.

zonguldak

2004 Yılında iş yerinde kat-
ledilen meslektaşımız Avni 
CİNEL ölümünün 19.yıl dö-
nümünde TTK ÜTİM Asma 
Dilaver İşletme Müdürlüğün-
de bulunan anıt başında anıl-
dı. Şubemiz tarafından ger-
çekleştirilen anma töreninde 
yönetim kurulu adına, yöne-
tim kurulu Başkanımız Çağ-
lar ÖZTÜRK açıklamalarda 
bulundu.

AVNİ CİNEL  
ÖLÜMÜNÜN  

19.YIL DÖNÜMÜNDE 
ANILDI

İŞYERİ ZİYARETLERİ
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ŞUBELERİMİZDE DOMUZDAMI MAKETİ
Deprem bölgesinde Maden Mühendisleri ve 
madenciler arama kurtarma çalışmalarında bü-
tün yeraltı tahkimat yöntemlerini kullanılmış 
ancak en çok öne çıkanı domuzdamı tahkimat 
modeli olmuştur. Bu kapsamda IMMAT 2023 
kongresinin bir akşam yemeğinde Zonguldak 
Şube olarak tüm şubelerimiz ve Ankara Merkez 
odamıza domuzdamı maketi takdim edilmiştir. 
Ülkemizin ve milletimizin bu acıları bir daha 
yaşamaması dileğiyle…

13 Eylül 2023 tarihinde TTK Armutçuk TİM’de meydana gelen ve bir maden emekçisinin hayatını kaybet-
tiği kaza ile ilgili müessese müdürlüğüne ziyarette bulunduk.

TTK Armutçuk TİM’e ZİYARET
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